I - Não estar correspondendo às finalidades e objetivos do Processo; 

II - Prática de atos de indisciplina, desabonadores de conduta pessoal e 
profissional;  

III - Retorno do servidor licenciado. 

8. DA REMUNERAÇÃO 

8.1. A remuneração do contratado será no valor de R$ 2.271,46 (Dois mil, 
duzentos e setenta e um reais e quarenta e seis centavos), nos termos da tabela de 
vencimentos do município estabelecida em legislação. 

8.2 Terá como parâmetro o vencimento básico correspondente ao padrão inicial 
da classe e denominação conforme lei complementar nº 047, de 12 de dezembro de 2013.